
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS VEIKLOS REGLAMENTO 

PAPILDYMO 33
1
 STRAIPSNIU  

 

2014 m. kovo 28 d. Nr. TS-76 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-

1049; 2008, Nr. 113-4290; 2011, Nr. 52-2504)18 straipsnio 1 dalimi, 

Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Papildyti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamentą, patvirtintą 2008 

m. gruodžio 28 d. sprendimu Nr.TS-13-299 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės tarybos veiklos 

reglamento patvirtinimo“ 331 straipsniu ir jį išdėstyti taip: 

„331. Rengiant savivaldybės tarybos sprendimo, kuriuo numatoma reglamentuoti iki tol 

nereglamentuotus santykius, taip pat kuriuo iš esmės keičiamas teisinis reguliavimas, projektą, 

privalo būti atliekamas numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimas. Šio vertinimo 

išsamumas turi būti proporcingas galimoms numatomo teisinio reguliavimo pasekmėms. 

Sprendimą dėl numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimo priima savivaldybės tarybos 

sprendimo projekto rengėjas. Atliekant numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimą, 

nustatomas galimas teigiamas ir neigiamas poveikis to teisinio reguliavimo sričiai, asmenims ar jų 

grupėms, kuriems bus taikomas numatomas teisinis reguliavimas. Atsižvelgiant į savivaldybės 

tarybos sprendime numatomo naujo teisinio reguliavimo pobūdį, mastą, turi būti įvertinamas 

poveikis ekonomikai, savivaldybės finansams, socialinei aplinkai, viešajam administravimui, 

teisinei sistemai, kriminogeninei situacijai, korupcijos mastui, aplinkai, administracinei naštai, 

plėtrai ir kitoms sritims. Numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimo rezultatai pateikiami 

aiškinamajame rašte. 

2. Įpareigoti savivaldybės administracijos direktorių skelbti savivaldybės internetinėje 

svetainėje tarybos veiklos reglamento aktualią redakciją su visais pakeitimais.  

 

 

 

 

Savivaldybės meras       Vytautas Vilys 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ramūnas Godeliauskas  

 


